
POSTANOWIENIE NR 15/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KROŚNIE II 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lesko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych 
opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krośnie 
II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Lesko ustalonych 
postanowieniem Nr 51/2019 Komisarza Wyborczego w Krośnie II z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Lesko na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego poz. 2109 z 2019 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko, Wojewodzie Podkarpackiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Krośnie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krośnie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Krośnie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krośnie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lesko. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Krośnie 
II 
 
 

Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

Id: FC5AF64D-EF98-4585-B28F-3E0E7A6B0413. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 15/2023 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Lesko na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Lesko ulice: Ogrodowa, Osiedlowa, Piotra 
Kmity, Słowackiego od nr 1 do nr 13, 

Smolki nr 1, 3, 5, Spacerowa, Widokowa, 
Źródlana, Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa, ul. Smolki 2, 38-600 Lesko 

2 

Lesko ulice: Basztowa, Konopnickiej, 
Ossolińskich, Słoneczna, Smolki od nr 6 

do nr 14, Szopena, Unii Brzeskiej, 
Wyspiańskiego, Zielona, Zygmunta 

Kaczkowskiego 

Przedszkole Samorządowe, ul. Zygmunta 
Kaczkowskiego 26, 38-600 Lesko 

3 

Lesko ulice: Berka Joselewicza, 
Grunwaldzka, Kazimierza Wielkiego, 

Kochanowskiego, Kościuszki, Krasickich, 
Łazienna, Mickiewicza, Moniuszki, 

Parkowa, Piłsudskiego od nr 3 do nr 34, od 
nr 36 do nr 54, Plac Konstytucji 3 Maja, 
Plac Pułaskiego, Przemysłowa, Rynek, 

Sienkiewicza, Słowackiego od nr 16 do nr 
52, Śliżyńskiego, Waryńskiego, 

Wincentego Pola, Wincentego Witosa, 
1000 - lecia 

Bieszczadzki Dom Kultury, ul. Piłsudskiego 1, 38-
600 Lesko 

4 

Postołów, Lesko ulice: Akacjowa, Al. Jana 
Pawła II, Bieszczadzka, Broniewskiego, 

Fredry, Jesionowa, Kwiatowa, Pieski 
Świat, Piłsudskiego nr 35, 55, 56, 

Podgórska, Sanowa, Stawowa, 
Turystyczna, Wiejska, Wierzbowa, 

Wolańska, Wspólna, Zasanie, Spokojna 

Szkoła Podstawowa, ul. Mickiewicza 16, 38-600 
Lesko 

5 Glinne, Jankowce Remiza OSP, Jankowce 109B, 38-600 Lesko 
6 Huzele, Łączki, Weremień Świetlica Wiejska, Huzele 110, 38-600 Lesko 

7 Bezmiechowa Dolna, Bezmiechowa Górna Szkoła Podstawowa, Bezmiechowa Dolna 215, 38-
600 Lesko 

8 Dziurdziów, Hoczew Zespół Szkół Samorządowych, Hoczew 157, 38-604 
Hoczew 

9 Łukawica, Manasterzec Szkoła Podstawowa, Manasterzec 18, 38-600 Lesko 

10 Bachlawa, Średnia Wieś Zespół Szkół Samorządowych, Średnia Wieś 172, 
38-604 Hoczew 

 

Id: FC5AF64D-EF98-4585-B28F-3E0E7A6B0413. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-24T12:08:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




